
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

19 березня 2020  року                   м. Чернігів               №  122
 
Про передачу майна

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», частини 1 статті 9 Закону України «Про 
реформування державних і комунальних друкованих засобів масової 
інформації», пункту 73 Положення про порядок відчуження, списання, передачі 
основних засобів, що є комунальною власністю територіальної громади            
м. Чернігова, затвердженого рішенням міської ради від 26 червня 2012 року    
(22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями, в зв’язку з перетворенням  
комунального підприємства «Редакція Чернігівської міської газети 
«Чернігівські відомості» Чернігівської міської ради в товариство з обмеженою 
відповідальністю «МЕДІА-ЦЕНТР «ЧЕРНІГІВСЬКІ ВІДОМОСТІ», виконавчий 
комітет міської ради  вирішив:  

1. Надати згоду на прийняття в оперативне  управління фонду 
комунального майна Чернігівської міської ради (Єпінін О. Ю.) адміністративної 
будівлі, площею 122,2 кв. м., що знаходиться за адресою: м. Чернігів,             
вул. Магістратська, 4а, первісною вартістю  22374,79 грн. 

2. Фонду комунального майна Чернігівської міської ради                
(Єпінін О. Ю.) забезпечити підписання акту приймання-передачі 
адміністративної будівлі, площею 122,2 кв. м., що знаходиться за адресою:       
м. Чернігів, вул. Магістратська, 4а, первісною вартістю 22374,79 грн. між 
фондом комунального майна Чернігівської міської ради та товариством з 
обмеженою відповідальністю «МЕДІА-ЦЕНТР «ЧЕРНІГІВСЬКІ ВІДОМОСТІ».

3.  Надати згоду на  прийняття в оперативне  управління  управлінню 
освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) автомобіля ВАЗ 111740 
державний номер СВ 6162 АР, рік випуску 2010, первісною вартістю      
81532,42 грн. 

4. Управлінню освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) 
забезпечити підписання акту приймання-передачі автомобіля ВАЗ 111740 
державний номер СВ 6162 АР, рік випуску 2010, первісною вартістю          
81532,42 грн. між управлінням освіти  Чернігівської міської ради та 



товариством з обмеженою відповідальністю «МЕДІА-ЦЕНТР «ЧЕРНІГІВСЬКІ 
ВІДОМОСТІ».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради  Н. Хольченкову.

Міський голова   В. АТРОШЕНКО  

Секретар міської ради                                                               Н. ХОЛЬЧЕНКОВА

             

                                                                      


		Латина В.В.
	2020-03-23T06:43:54+0000
	Латина В.В.
	barCode




